
1

55 B
AR

EV

8TYPŮ
HROTŮ

8

NÁVOD NA POUŽITÍ

Protřepejte 

obsah 

popisovače 

bezpečně 

uzavřený 

víčkem.

Několikrát 

zatlačte na hrot

směrem dolů, 

dokud neproteče 

barva do hrotu

fi xu.

Můžete M

začít z

svobodněs

tvořit. t

1.. 2.. 3..

888PCF-350
ŠTĚTEC

AŽ 8 MM

PC-1M88ULTRA TEN880,7 MM888888888888888PC-5M
KULATÝ STŘEDNÍ

1,8–2,5 MM

PC-7M88KULATÝ ŠIR884,5–5,5 M88888888888888
až

DOKONALÝ POPISOVAČ



PÍŠE NA  VĚTŠINU POVRCHŮ

K
ER

A
M

IK
A

SK
LO

K
O

V

K
Á

M
EN

PA
P

ÍR

P
LA

ST

TE
XT

IL

D
Ř

EV
O

2

obj. číslo
barva

popisovače
min./bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

P264895000 bílý 1/12 53,20 64,37

P264994000 černý 1/12 53,20 64,37

P264903000 žlutý 1/12 53,20 64,37

P264911000 oranžový 1/12 53,20 64,37

P265066000 meruňkový 1/12 50,30 60,86

P265033000 sv. oranžový 1/12 53,20 64,37

P265082000 levandulový 1/12 50,30 60,86

P264952000 fi alový 1/12 53,20 64,37

P264960000 růžový 1/12 53,20 64,37

P265132000 sv. růžový 1/12 53,20 64,37

P265090000 korálově růžový 1/12 50,30 60,86

P264978000 červený 1/12 53,20 64,37

P264929000 zelený 1/12 53,20 64,37

P265074000 aqua zelený 1/12 50,30 60,86

P264937000 sv. modrý 1/12 53,20 64,37

P265025000 modrý 1/12 53,20 64,37

P265140000 smetanový 1/12 53,20 64,37

P265157000 béžový 1/12 53,20 64,37

P265165000 slámový 1/12 53,20 64,37

P265173000 bordó 1/12 53,20 64,37

P265181000 břidlicově šedý 1/12 53,20 64,37

P265041000 šedý 1/12 53,20 64,37

P264986000 hnědý 1/12 53,20 64,37

P265009000 zlatý 1/12 53,20 64,37

P265017000 stříbrný 1/12 53,20 64,37

P153544382 sada 8 ks základní barvy 1 494,10 597,86

P153544850 sada 4 ks MONO zlatá, stříbrná, Č/B 1 250,80 303,47

P238212173 sada 8 ks pastelové barvy 1 481,60 582,74

barva popisovače min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

P265199000 bílý 1/12 50,30 60,86

P265272000 černý 1/12 50,30 60,86

P265207000 žlutý 1/12 50,30 60,86

P265215000 oranžový 1/12 50,30 60,86

P265223000 zelený 1/12 50,30 60,86

P265249000 fi alový 1/12 50,30 60,86

P265256000 růžový 1/12 50,30 60,86

P265264000 červený 1/12 50,30 60,86

P265280000 modrý 1/12 50,30 60,86

P265298000 metal. zelený 1/12 50,30 60,86

P265306000 metal. růžový 1/12 50,30 60,86

P265314000 metal. červený 1/12 50,30 60,86

P265348000 metal. modrý 1/12 50,30 60,86

P265322000 zlatý 1/12 50,30 60,86

P265330000 stříbrný 1/12 50,30 60,86

P153544841 sada 8 ks základní barvy 1 429,00 519,09

P238212172 sada 8 ks pastelové barvy 1 429,00 519,09

PC1MR
Ultra tenký

tl. linky: 0,7 mm 

velmi tenký

hrot: elastomer / typ PIN

tělo: plast (PP)

barvy: 15

vč. metalických

Tenoučký popisovač se stejnými

vlastnostmi jako ostatní barevné 

popisovače POSCA. Navržen

pro profesionály a nadšené 

výtvarníky s požadavkem

na psaní ultra-tenkou 

a konzistentní linkou 

v širokém výběru barev.

15 BAREV

tl. linky: 0,7–1 mm 

tenký hrot

hrot: elastomer

tělo: plast (PP)

barvy: 25 

vč. metalických

PC1M
Extra tenký
Oblíbený tenký popisovač 

se skutečně jemným hrotem

je ideální pro popis 

a grafi ckou práci na malé 

ploše. Vhodné pro děti 

i dospělé pro přesné 

kresby tenkou linkou

v široké škále barev.

25 BAREV



PÍŠE NA  VĚTŠINU POVRCHŮ

K
ER

A
M

IK
A

SK
LO

K
O

V

K
Á

M
EN

PA
P

ÍR

P
LA

ST

TE
XT

IL

D
Ř

EV
O

3

PC3M
Tenký

tl. linky: 0,9–1,3 mm 

tenký hrot

hrot: polyester/zakulace

tělo: plast (PP)

barvy: 32

vč. metalických

Univerzální popisovač POSCA 

se zakulaceným hrotem 

patří do rukou odborníků. 

PC-3M je určen pro úpravu,

tvoření, dekoraci 

a popis všeho, 

co potřebuje 

pevnou linku.

ený

32 BAREV

obj. číslo barva popisovače min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

P263533000 bílý 1/12 49,30 59,65

P263673000 černý 1/12 49,30 59,65

P263541000 žlutý 1/12 49,30 59,65

P263558000 pomeranč 1/12 49,30 59,65

P263566000 oranžový 1/12 49,30 59,65

P263640000 sv. oranžový 1/12 49,30 59,65

P263624000 růžový 1/12 49,30 59,65

P263798000 sv. růžový 1/12 49,30 59,65

P263632000 červený 1/12 49,30 59,65

P263962000 tm. červený 1/12 49,30 59,65

P264036000 fuchsiový 1/12 49,30 59,65

P263616000 fi alový 1/12 49,30 59,65

P263780000 lila 1/12 49,30 59,65

P263822000 bordó 1/12 49,30 59,65

P263582000 zelený 1/12 49,30 59,65

P263756000 zelené jablko 1/12 49,30 59,65

P263954000 khaki zelený 1/12 49,30 59,65

P263574000 sv. zelený 1/12 49,30 59,65

P263590000 sv. modrý 1/12 49,30 59,65

P263608000 modrý 1/12 49,30 59,65

P263913000 námořní modř 1/12 49,30 59,65

P263764000 smaragdový 1/12 49,30 59,65

P263772000 nebesky modrý 1/12 49,30 59,65

P263806000 smetanový 1/12 49,30 59,65

P263814000 béžový 1/12 49,30 59,65

P263657000 hnědý 1/12 49,30 59,65

P263947000 tm. hnědý 1/12 49,30 59,65

P263665000 šedý 1/12 49,30 59,65

P263830000 břidlicově šedý 1/12 49,30 59,65

P263731000 zlatý 1/12 49,30 59,65

P263749000 stříbrný 1/12 49,30 59,65

P263848000 bronzový 1/12 49,30 59,65

P153544842 sada 8 ks základní barvy 1 469,40 567,97

P153544847 sada 16 ks mix barev 1 875,00 1 058,75

P238212174 sada 8 ks pastelové barvy 1 469,40 567,97

P153544857 sada 8 ks barvy se třpytkami 1  469,40     567,97    

P153544851 sada 4 ks Č/B, zlatá, stříbrná 1 229,00 277,09



PÍŠE NA  VĚTŠINU POVRCHŮ

K
ER

A
M

IK
A

SK
LO

K
O

V

K
Á

M
EN

PA
P

ÍR

P
LA

ST

TE
XT

IL

D
Ř

EV
O

4

barva popisovače min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

P264168000 bílý 1/12 55,70 67,40

P264309000 černý 1/12 55,70 67,40

P264176000 žlutý 1/12 55,70 67,40

P264515000 pastel. žlutý 1/12 55,70 67,40

P264184000 pomeranč 1/12 55,70 67,40

P264192000 oranžový 1/12 55,70 67,40

P264275000 sv. oranžový 1/12 55,70 67,40

P264259000 růžový 1/12 55,70 67,40

P264374000 sv. růžový 1/12 55,70 67,40

P264499000 korálově růžový 1/12 55,70 67,40

P264267000 červený 1/12 55,70 67,40

P264242000 fi alový 1/12 55,70 67,40

P264366000 lila 1/12 55,70 67,40

P264416000 bordó 1/12 55,70 67,40

P264218000 zelený 1/12 55,70 67,40

P264200000 sv. zelený 1/12 55,70 67,40

P264507000 aqua zelený 1/12 55,70 67,40

P264333000 zelené jablko 1/12 55,70 67,40

P264226000 sv. modrý 1/12 55,70 67,40

P264234000 modrý 1/12 55,70 67,40

P264341000 smaragdový 1/12 55,70 67,40

P264358000 nebesky modrý 1/12 55,70 67,40

P264382000 smetanový 1/12 55,70 67,40

P264390000 béžový 1/12 55,70 67,40

P264408000 slámový 1/12 55,70 67,40

P264283000 hnědý 1/12 55,70 67,40

P264291000 šedý 1/12 55,70 67,40

P264424000 břidlicově šedý 1/12 55,70 67,40

P262535000 tm. šedý 1/12 55,70 67,40

P262543000 ruby červený 1/12 55,70 67,40

P262550000 angl. zelená 1/12 55,70 67,40

P262568000 pruská modř 1/12 55,70 67,40

P262576000 kakaový 1/12 55,70 67,40

P262584000 okrový 1/12 55,70 67,40

P262592000 malinový 1/12 55,70 67,40

P264317000 zlatý 1/12 55,70 67,40

P264325000 stříbrný 1/12 55,70 67,40

P264432000 bronzový 1/12 55,70 67,40

P264440000 metalicky modrý 1/12 55,70 67,40

P264457000 metalicky červený 1/12 55,70 67,40

P264465000 metalicky zelený 1/12 55,70 67,40

P264473000 metalicky růžový 1/12 55,70 67,40

P264481000 metalicky fi alový 1/12 55,70 67,40

P264549000 fl uo-červený 1/12 55,70 67,40

P264556000 fl uo-žlutý 1/12 55,70 67,40

P264598000 fl uo-oranžový 1/12 55,70 67,40

P264606000 fl uo-růžový 1/12 55,70 67,40

P153544843 sada 8 ks základní barvy 1 508,00    614,68    

P238212175 sada 8 ks pastelové barvy 1 508,00    614,68    

P153544855 sada 8 ks metalické barvy 1 508,00    614,68    

P153544852 sada 4 ks Č-B, stříbrná, zlatá 1 250,80 303,47

PC5M
Kulatý střední

tl. linky: 1,8–2,5 mm střední

hrot: polyester/kulatý

tělo: plast (PP)

škála barev: 47 vč. fl uo

a metalických

Nepostradatelný popisovač 

se střední velikostí hrotu je 

„víceúčelový“ člen řady POSCA.

Vytvoří elegantní a přesné linie 

a je ideální pro vybarvování. 

Oblíbený jak profesionály,

tak začátečníky.

47 BAREV



PÍŠE NA  VĚTŠINU POVRCHŮ

K
ER

A
M

IK
A

SK
LO

K
O

V

K
Á

M
EN

PA
P

ÍR

P
LA

ST

TE
XT

IL

D
Ř

EV
O

5

obj. číslo barva popisovače
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

P228254000 bílý 1/6 81,80 98,98

P228395000 černý 1/6 81,80 98,98

P228262000 žlutý 1/6 81,80 98,98

P228270000 pomeranč 1/6 81,80 98,98

P228296000 sv. zelený 1/6 81,80 98,98

P228304000 zelený 1/6 81,80 98,98

P228312000 sv. modrý 1/6 81,80 98,98

P228320000 modrý 1/6 81,80 98,98

P228338000 fi alový 1/6 81,80 98,98

P228353000 červený 1/6 81,80 98,98

obj. číslo barva popisovače min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

P148791000 bílý 1/6 89,30 108,05

P148932000 černý 1/6 89,30 108,05

P148809000 žlutý 1/6 89,30 108,05

P148817000 pomeranč 1/6 89,30 108,05

P148825000 oranžový 1/6 89,30 108,05

P148890000 červený 1/6 89,30 108,05

P148833000 sv. zelená 1/6 89,30 108,05

P148858000 sv. modrý 1/6 89,30 108,05

P707695000 sv. oranžový 1/6 89,30 108,05

P107615000 tyrkysový 1/6 89,30 108,05

P148866000 modrý 1/6 89,30 108,05

P148874000 fi alový 1/6 89,30 108,05

P107508000 smetanový 1/6 89,30 108,05

P107524000 slámový 1/6 89,30 108,05

P107532000 bordó 1/6 89,30 108,05

P107540000 břidlicově šedý 1/6 89,30 108,05

P113621000 bronzový 1/6 89,30 108,05

PC7M
Kulatý široký

tl. linky: 4,5–5,5 mm siln

hrot: polyester/kulatý

tělo: plast (PP)

barvy: 10 barev

Efektivní popisovač se širokým

kulatým hrotem umožňuje

kresbu úhledných křivek 

a krytí velkých ploch.

V zajímavé škále barev.

Ideální pro stínování, 

street-art kresby;

pro začátečníky

i profesionály.

10 BAREV

ný

PC8K
Seříznutý široký

tl. linky: 8 mm široký

hrot: polyester/seříznutý

tělo: plast (PP)

škála barev: 17 

vč. metalických

Efektivní popisovač se širokým 

seříznutým hrotem umožňuje 

kresbu úhledných křivek 

a krytí velkých ploch.

V zajímavé škále barev.

Ideální pro stínování, 

street-art kresby;

pro začátečníky 

i profesionály.

17 BAREV



PÍŠE NA  VĚTŠINU POVRCHŮ

K
ER

A
M

IK
A

SK
LO

K
O

V

K
Á

M
EN

PA
P

ÍR

P
LA

ST

TE
XT

IL

D
Ř

EV
O

6

obj. číslo barva popisovače min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

P146605000 bílý 1/5 127,10 153,79

P146662000 černý 1/5 127,10 153,79

P146613000 žlutý 1/5 127,10 153,79

P146621000 zelený 1/5 127,10 153,79

P146639000 sv. modrý 1/5 127,10 153,79

P146647000 růžový 1/5 127,10 153,79

P146654000 červený 1/5 127,10 153,79

P146670000 modrý 1/5 127,10 153,79

P146688000 zlatý 1/5 127,10 153,79

P146696000 stříbrný 1/5 127,10 153,79

obj. číslo barva popisovače min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

P364166000 bílý 1/5 156,00 188,76

P364224000 černý 1/5 156,00 188,76

P364174000 žlutý 1/5 156,00 188,76

P364182000 zelený 1/5 156,00 188,76

P364190000 sv. modrý 1/5 156,00 188,76

P364208000 růžový 1/5 156,00 188,76

P364216000 červený 1/5 156,00 188,76

P364232000 modrý 1/5 156,00 188,76

P202291000 zlatý 1/5 156,00 188,76

P202283000 stříbrný 1/5 156,00 188,76

PC17K
Široký rovný

tl. linky: 15 mm

extra široký

hrot: polyester/seříznutý

tělo: plast (PP)

škála barev: 10 

vč. metalických

Nepostradatelný popisovač 

s mimořádně širokým hrotem 

je největším členem POSCA

určené pro odborníky.

POSCA PC-17K je díky

velikosti hrotu oblíbený

profesionály a umělci

pro tvoření ve  

velkém měřítku.

10 BAREV

PCF350
Štětec

tl. linky: až 8 mm střední

hrot: polyester

tělo: plast (PP)

škála barev: 10

vč. metalických

Inovativní popisovač POSCA

se štětcovým hrotem je navržen 

pro oblasti, kde jiné fi xy nelze

použít. Vyznavači malířských 

technik znovuobjeví štětec 

bez jeho nevýhod. 

Začátečníci a děti se učí 

malovat bez obtíží.

10 BAREV



PÍŠE NA  VĚTŠINU POVRCHŮ

K
ER

A
M

IK
A

SK
LO

K
O

V

K
Á

M
EN

PA
P

ÍR

P
LA

ST

TE
XT

IL

D
Ř

EV
O

7

PAPÍR /KARTON KÁMEN TEXTIL

POSCA popisovače se 

spolehlivě spojí s podkladem.

Zafi xujte transparentním 

lakem ve spreji.

Zažehlete z rubové strany.

Zafi xujte transparentním 

lakem ve spreji.

DŘEVO PLASTY KERAMIKA /PORCELÁN

Zafi xujte transparentním 

lakem ve spreji.

Zafi xujte transparentním 

lakem ve spreji.

Keramika (hlína):

Zapečte v troubě na 220 °C 

po dobu 45 min.

Zafi xujte lakem ve spreji.

Porcelán:

Zapečte v troubě na 160 °C

po dobu 45 min.

Zafi xujte lakem ve spreji.

KOV SKLO DOPORUČENÍ: 

Zafi xujte transparentním 

lakem ve spreji.

Zapečte v troubě na 160 °C 

po dobu 45 min.

Zafi xujte lakem ve spreji.

Fixace lakem je nutná pouze 

pro zabránění mechanickému

otěru motivu z povrchu. Barevný 

motiv je po zaschnutí voděodolný.

JAK ZAFIXOVAT POPIS NA RŮZNÉM POVRCHU?



PÍŠE NA  VĚTŠINU POVRCHŮ

K
ER

A
M

IK
A

SK
LO

K
O

V

K
Á

M
EN

PA
P

ÍR

P
LA

ST

TE
XT

IL

D
Ř

EV
O

8

Voskové pastely POSCA
Měkké pastely s intezivním podílem pigmentů. Umožňují širokou škálu barevné odsơ nů, 
světlých a tmavých barev, snadné sơ nování. Vyšší podíl vosku než oleje pro kreslení na různé
povrchy: papír, sklo, kov, plast, dřevo, texƟ l, kůži a keramiku. Ergonomické šơ hlé tělo pro linky
tenké i široké. Zahřáơ m vytvoříte strukturovanou malbu. Vhodné pro kresbu na kamínky. 
Doporučujeme následně fi xovat lakem
P239038000 POSCA KPA-100 24C voskové pastely sada, 24 ks 1 984,00 1 190,64    

Speciální designový obal s fi xací gumičkou.

Speciální designový obal s fi xací gumičkou.

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks
bez DPH vč. DPH

Olejové pastelky POSCA
Měkká a plynulá kreslicí linka, snadné sơ nování. Vyšší podíl oleje než vosku umožňuje kreslení 
na téměř každý podklad: papír, sklo, kov, plast, dřevo, texƟ l, kůži a keramiku. Možnost použiơ  
terpentýnu pro efekt olejové malby. Vhodné pro kresbu na kamínky. Doporučujeme následně 
fi xovat lakem.
P239400000 POSCA KPE-200 36C olejové pastelky sada, 36 ks 1 1 529,00 1 850,09


